ASSEMBLEIA de FRECUESIA da

CAMACHA
Município de Santa Cruz I Madeira

Exmo(a), Senhor(a)

Membro da

Assembleia de Freguesia da Camacha

Assunto: Convocatória para Sessão Ordinária

Comunico a V, Exa, que se realizará, no próximo dia Z3 de setembro de ZOZI, às 21

horas, no Edifício-Sede da Junta de Freguesia da Camacha, uma Reunião Ordinária da

Assembleia de Freguesia da Camacha - Mandaïo 20L712021, para apreciação e votação

das propostas constantes da seguinte 0rdem de Trabalhos,

A. Período Antes da Ordem do Dia

B. Ordem do Dia:

1. Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n." B7);

2. Toponímia;

3. 0utros assuntos de interesse.

C. Público - Período de lntervenção

Subscrevo-nìe apresentando os melhores cumprimentos

Camacha, 14 de setembro de 2021

Presidente da Assembleia de Freguesla da Camacha

n oRo

*&,,
, -ir1':l
. ì;l

4l+,ì-
I tl

Assemble a ae Fre8uesrò aa CAHACHA. Ruê Cà 8reja, n." 4 91J5 181 Câmèchà . +35i 291 922 ,+66' wwwjfcamachà pÌ . assemble àLajÍiêmacha.pÌ